平成 19年 7月 27日

各 位
上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  中 森   保
コード番号 １９２９ （ 東証第 1部 ）
問 合 せ 先      常 務 取 締 役 緑 川  精一

（電話番号）０３－３５４２－９１２６

東京証券取引所からの「改善報告書」再提出請求について

当社は、平成 19 年 7 月 12 日に東京証券取引所より「上場有価証券の発行者の会社情報の適時

開示等に関する規則」に基づき提出を求められた「改善報告書」を本日提出いたしましたが、下

記事由にて再提出することを求められましたので、お知らせいたします。

当社は、東京証券取引所からの当該報告書の再提出に対し、真摯に対応していく所存でありま

す。

記

・ 東京証券取引所による「改善報告書」の再提出理由

当社が提出した「改善報告書」の内容が明らかに不十分と認められるため、当社に対し、そ

の変更を要請され、平成 19年 8月 10日（金）までに「改善報告書」の再提出を求められた
ものです。

以  上